UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Gestão e Negócios

Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios
Coordenação Geral dos Cursos lato sensu - FAGEN

Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34 3239-4132 - Bloco 1F - Sala 216 - Campus Santa Mônica

OFÍCIO Nº 15/2023/CGLS/DIRFAGEN/FAGEN-UFU

Uberlândia, 06 de abril de 2023.
DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

EDITAL EAD FAGEN Nº 02/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE TUTORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAR NOS CURSOS DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO

BRASIL – UAB, MODALIDADE À DISTÂNCIA, OFERECIDO PELA FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PROCESSO SEI Nº 23117.030150/2022-50

A Comissão de Seleção para composição do banco de tutores do Curso de Especialização em Gestão Pública em Saúde na modalidade a distância do Programa Nacional de Formação em Administração
Pública (PNAP) ofertado pela Faculdade de Gestão e Negócios (FAGEN) da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), torna público o resultado final do processo seletivo do Edital EAD FAGEN
Nº02/2023

Candidato Situação Posição
718.888.XXX-XX Deferido 1
090.594.XXX-XX Deferido 2
054.040.XXX-XX Deferido 3
942.192.XXX-XX Deferido 4
015.058.XXX-XX Deferido 5
072.822.XXX-XX Deferido 6
611.890.XXX-XX Deferido 7
542.736.XXX-XX Deferido 8
394.506.XXX-XX Deferido 9
042.231.XXX-XX Deferido 10
055.387.XXX-XX Deferido 11
101.324.XXX-XX Deferido 12
046.943.XXX-XX Deferido 13
058.495.XXX-XX Deferido 14
909.919.XXX-XX Deferido 15

 Selecionar para AssinaturaBloco de Assinatura 81518 - Sequencial 1